
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 23. ГОДИНА VIII ПАНЧЕВО, 14 Септембар 2015. ГОДИНЕ Аконтација претплате 10.375,30 

На основу члановa 32, 38. и 66. Закона о локалној
самоуправи  («Сл.  гласник  РС»  бр.  129/07  и  83/14-
др.закон), члана 39. Статута града Панчева («Службени
лист града Панчева» бр. 1/14-пречишћен текст, 24/14 и
21/15) и члана 21. Пословника Скупштине града Панчева
(„Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15-пречишћен  текст),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној  14.
септембра 2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ФИЛИПУ  МИТРОВИЋУ  престаје  мандат

председника  Скупштине  града  Панчева,  дана  14.
септембра 2015. године, на лични захтев.

II
Ово  решење  ступа  на  снагу  данам  доношења  и

објавиће се у «Службеном листу  града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члановa 32, 38. и 66. Закона о локалној
самоуправи  («Сл.  гласник  РС»  бр.  129/07  и  83/14-
др.закон), члана 39. Статута града Панчева («Службени
лист града Панчева» бр. 1/14-пречишћен текст, 24/14 и
21/15) и члана 19. Пословника Скупштине града Панчева
(„Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15-пречишћен  текст),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној   14.
септембра 2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
ТИГРАН КИШ, дипломирани правник  из  Панчева,

бира се за председника Скупштине града  Панчева, почев
од 14. септембра 2015. године и биће на сталном раду у
граду Панчеву.

II
Мандат лица  из става I  овог решења траје  четири

године,  односно  до  истека  мандата  одборницима
Скупштине града Панчева.

III
Ово  решење  ступа  на  снагу  даном  доношења  и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14  
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члановa 32, 39. и 66. Закона о локалној
самоуправи  («Сл.  гласник  РС»  бр.  129/07  и  83/14-
др.закон), члана 39. Статута града Панчева («Службени
лист града Панчева» бр. 1/14-пречишћен текст, 24/14 и
21/15) и члана 23. Пословника Скупштине града Панчева
(„Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15-пречишћен  текст),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној  14.
септембра 2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МИЛИЦА ТОДОРОВИЋ, дипломирани политиколог

мастер  из  Панчева,  бира  се  за  заменика  председника
Скупштине града  Панчева, почев од 14. септембра 2015.
године.

II
1. Мандат лица из става I овог решења траје четири

године,  односно  до  истека  мандата  одборницима



Страна 2 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

Скупштине града Панчева.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члановa 32, 39. и 66. Закона о локалној
самоуправи  («Сл.  гласник  РС»  бр.  129/07  и  83/14-
др.закон),  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени лист града Панчева» бр. 1/14-пречишћен
текст,  24/14  и  21/15)  и  члана  23.  Пословника
Скупштине града Панчева („Сл. лист града Панчева“
бр. 1/15-пречишћен текст), Скупштина града Панчева
на  седници  одржаној  14.  септембра  2015.  године,
донела је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА

СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
 ТИГРАНУ  КИШУ  престаје  мандат  заменика

председника  Скупштине  града  Панчева,  дана  14.
септембра 2015. године, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу данам доношења и

објавиће се у «Службеном листу  града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  чл.  40.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон),  члана  26.  Пословника  Скупштине
града Панчева( «Службени лист града Панчево» бр.
1/15-пречишћен  текст)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 1/14-
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева на   седници одржаној  дана  14.  септембра
2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА
СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
МАРИНА КЕНДЕРЕШКИ, разрешава се функције

секретара Скупштине града Панчева, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  чл.  40.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон),  члана  25.  Пословника  Скупштине
града Панчева( «Службени лист града Панчево» бр.
1/15-пречишћен  текст)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 1/14-
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева на   седници одржаној  дана  14.  септембра
2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПOСТАВЉАЊУ
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МИРЈАНА  ЈОЦИЋ,  дипломирани  правник  из

Панчева, поставља се за секретара Скупштине града
Панчева,  на  време  од  четири  године,  односно  до
истека  мандата  одборницима  Скупштине  града
Панчева.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  чл.  40.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон),  члана  27.  Пословника  Скупштине
града Панчева( «Службени лист града Панчево» бр.



Страна 3 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

1/15-пречишћен  текст)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 1/14-
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  дана  14.  септембра
2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
МИРЈАНА  ЈОЦИЋ,  разрешава  се  функције

заменика секретара  Скупштине града   Панчева,  на
лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  чл.  40.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  («Службени  гласник  РС»  бр.  129/07  и
83/14-др.закон),  члана  27.  Пословника  Скупштине
града Панчева( «Службени лист града Панчево» бр.
1/15-пречишћен  текст)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 1/14-
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева на   седници одржаној  дана  14.  септембра
2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ПOСТАВЉЕЊУ
ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ

ГРАДА ПАНЧЕВА

I
САЊА  ПОПОВИЋ,  дипломирани  правник  из

Панчева,  поставља  се  за  заменика  секретара
Скупштине града Панчева, на време од четири године,
односно до истека мандата одборницима Скупштине
града Панчева.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи
(«Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 - др. закон),
члана 34. Пословника Скупштине града Панчева („Сл.
лист града Панчева“ бр. 1/15 - пречишћен текст), и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  бр.  1/14-пречишћен  текст  24/14  и
21/15) Скупштина града Панчева на седници одржаној
14. септембра 2015. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
Прим.  др  МИЛАНУ ТРИФУНОВИЋУ престаје

функција  члана  Градског  већа  града  Панчева  за
подручје здравства, на лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи
(«Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 - др. закон),
члана 34. Пословника Скупштине града Панчева („Сл.
лист града Панчева“ бр. 1/15 - пречишћен текст), и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  бр.  1/14-пречишћен  текст  24/14  и
21/15) Скупштина града Панчева на седници одржаној
14. септембра 2015. године,  донела  је

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ
ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
НИКОЛИ  ДАМЊАНОВИЋУ престаје  функција

члана  Градског  већа  града  Панчева  за  подручје
омладине, на лични захтев.



Страна 4 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 50. Закона о локалној самоуправи
(«Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 - др. закон),
члана 34. Пословника Скупштине града Панчева („Сл.
лист града Панчева“ бр. 1/15 - пречишћен текст), и
члана  39.  Статута  града  Панчева  («Службени лист
града  Панчева»  бр.  1/14-пречишћен  текст  24/14  и
21/15) Скупштина града Панчева на седници одржаној
14. септембра 2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА
ГРАДСКОГ ВЕЋА  ГРАДА ПАНЧЕВА

I
ЈАСМИНА ВЕЧАНСКИ, разрешава се дужности

члана Градског већа града Панчева за подручје културе
и информисања.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14  
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  члана  45.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 14. септембра 2015. године,  донела
је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА
ГРАДСКОГ ВЕЋА   ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
др МИРЕЛА ПЕТРОВИЋ, из Панчева, бира се за

члана  Градског  већа  града  Панчева  за  подручје

здравства,  почев  од 14.  септембра  2015.  године  на
време од четири године, односно до истека мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

II
др  МИРЕЛА  ПЕТРОВИЋ,  члан  Градског  већа

града Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. годинe

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  45.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -
др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 14. септембра 2015. године,  донела
је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА
ГРАДСКОГ ВЕЋА  ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
МАРКО РАДАКОВИЋ, студент из Панчева, бира

се за члана Градског већа града Панчева за подручје
омладине,  почев  од 14.  септембра 2015.  године  на
време од четири године, односно до истека мандата
одборницима Скупштине града Панчева.

II
МАРКО РАДАКОВИЋ, члан Градског већа града

Панчева биће на сталном раду у Граду Панчеву.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На  основу  члана  45.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 129/2007 и 83/2014 -



Страна 5 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

др. закон) и члана 31. Пословника Скупштине града
Панчева  („Сл.  лист  града  Панчева“  бр.  1/15  -
пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на
седници  одржаној 14. септембра 2015. године,  донела
је

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА
ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА  ПАНЧЕВА

I
МИЛЕНКО  ПАВЛОВ,  драмски  уметник  из

Панчева, бира се за члана Градског већа града Панчева
за  подручје  културе  и  информисања,  почев  од  14.
септембра 2015. године на време од четири године,
односно до истека мандата одборницима Скупштине
града Панчева.

II
МИЛЕНКО ПАВЛОВ, члан Градског већа града

Панчева неће бити на сталном раду у Граду Панчеву.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш

На основу члана 42. Закона о јавним предузећима
(«Службени  гласник  РС»  број  119/12,  116/13  -
аутентично тумачење и 44/14 - др. закон), члана 52.
Статута Јавног предузећа „Дирекција за изградњу и
уређење  Панчева“  Панчево («Службени лист града
Панчева» број  9/13  и  23/15)  и члана  39.  тачка 10.
Статута  града  Панчева  («Службени  лист  града
Панчева» број 1/14-пречишћен текст, 24/14 и 21/15),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 14.
септембра 2015. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

ПРЕДУЗЕЋА“ДИРЕКЦИЈА ЗА
ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“

ПАНЧЕВО

I
МАЈА ВИТМАН, мастер економиста из Панчева,

именује  се  за  вршиоца дужности директора  Јавног
предузећа  "Дирекција  за  изградњу  и  уређење
Панчева" Панчево, на период до шест месеци.

II
Лице из тачке I овoг решења ступа на дужност

вршиоца дужности директoра наредног  радног дана
од дана доношења решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14  
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 42. Закона о јавним предузећима
(«Службени  гласник  РС»  број  119/12,  116/13  -
аутентично тумачење и 44/14 - др. закон), члана 55.
Статута  Јавног  комуналног  предузећа  „Водовод  и
канализација“  Панчево  («Службени  лист  града
Панчева» број 9/13) и члана 39. тачка 10. Статута града
Панчева («Службени лист града Панчева» број 1/14-
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  14.  септембра  2015.
године, донела је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
“ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“

ПАНЧЕВО

I
АЛЕКСАНДАР  РАДУЛОВИЋ,  дипломирани

грађевински  инжењер  из  Панчева,  именује  се  за
вршиоца  дужности  директора  Јавног  комуналног
предузећа  „Водовод  и  канализација“  Панчево  на
период до шест месеци.

II
Лице из тачке I овог Решења ступа на дужност

првог  наредног  радног  дана  од  дана  доношења
решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».



Страна 6 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 35. Закона о јавним предузећима
(«Службени  гласник  РС»  број  119/12,  116/13-
аутентично тумачење и 44/14-др.закон)  и  члана  39.
тачка  10.  Статута  града  Панчева  («Службени  лист
града Панчева» број  1/14-пречишћен текст, 24/14 и
21/15),  Скупштина  града  Панчева  на  седници
одржаној 14. септембра 2015. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
“ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“

ПАНЧЕВО

I
ЉИЉАНИ  СТАНКОВИЋ,  дипломираном

економисти из Панчева, утврђује се престанак мандата
вршиоца  дужности  директора  Јавног  комуналног
предузећа  „Водовод  и  канализација“  Панчево,  на
лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 39. Закона о култури ("Службени
гласник  РС"  бр.  72/09),  члана  39.  Статута  града
Панчева ("Службени лист града  Панчева" бр. 1/14 -
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева,  на  седници одржаној  14.  септембра 2015.
године, донела је

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДИРЕКТОРА

ДОМА КУЛТУРЕ „БРАТСТВО-
ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО

I
МАРИЈИ  ЈЕВИЋ,  дипломираном  андрагогу  из

Качарева,  утврђује  се  престанак  мандата  директора
Дома  културе  ''Братство-Јединство“  Качарево,  на
лични захтев.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 37. Закона о култури ("Службени
гласник  РС"  бр.  72/09),  члана  39.  Статута  града
Панчева ("Службени лист града Панчева" бр. 1/14 -
пречишћен текст, 24/14 и 21/15), члана 13. Одлуке о
промени оснивача Дома културе „Братство-Јединство“
Качарево („Сл. лист града Панчева“ бр. 5/11, 20/11 и
38/12)  и  чланова  28.  и  32.  Статута  Дома  културе
„Братство-Јединство“  Качарево  („Сл.  лист  града
Панчева“  бр.  21/13)  Скупштина  града  Панчева,  на
седници одржаној 14. септембра 2015. године, донела
је

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА

КУЛТУРЕ "БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“
КАЧАРЕВО

I
ЗОРАН  МАРКОВИЋ,  дипломирани  специјални

педагог из Качарева, именује се за вршиоца дужности
директора  Дома  културе  ''Братство-Јединство“
Качарево, најдуже једну годину.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност

првог  наредног  радног  дана  од  дана  доношења
решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у "Службеном листу града Панчева".



Страна 7 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу чланова 34. и 39. Закона о култури („Сл.
гласник  РС“  бр.  72/09)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева («Службени лист града Панчева» број 1/14-
пречишћен текст, 24/14 и 21/15), а у складу са чланом
15.  Одлуке  о  преузимању  оснивачких  права  над
Омладинским културним центром «ОКЦ-е» Панчево
са  потпуном одговорношћу («Службени лист  града
Панчева» број 16/11 - пречишћен текст и бр. 4/13),
Скупштина града Панчева на седници одржаној 14.
септембра 2015. године,  донела је 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДИРЕКТОРА

ДОМА ОМЛАДИНЕ ПАНЧЕВО

I
НЕНАДУ  МАЛЕТИНУ,  дипл.  менаџеру  из

Панчева,  утврђује  се  престанак  мандата  директора
Дома омладине Панчево, на лични захтев.

II
Oво решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у “Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 37. Закона о култури („Сл. гласник
РС“  бр.  72/09)  и  члана  39.  Статута  града  Панчева
(«Службени лист града Панчева» број 1/14-пречишћен
текст, 24/14 и 21/15), а у складу са чланом 14. Одлуке о
преузимању  оснивачких  права  над  Омладинским
културним центром «ОКЦ-е» Панчево са потпуном
одговорношћу («Службени лист града Панчева» број
16/11 - пречишћен текст и бр. 4/13), Скупштина града
Панчева  на  седници  одржаној  14.  септембра  2015.
године,  донела је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  ДОМА

ОМЛАДИНЕ ПАНЧЕВО

I
МАРИЈА ЈЕВИЋ, дипл.  андрагог, именује се за

вршиоца  дужности  директора  Дома  омладине
Панчево, најдуже једну годину.

II
Лице из тачке I овог решења ступа на дужност

првог  наредног  радног  дана  од  дана  доношења
решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  чланова  26.  и  27.  Закона  о  јавним
предузећима („Службени гласник Републике Србије“
бр. 119/12, 116/13-аутент. тумачење и 44/14-др.закон),
члана  7.  Одлуке  о  начину  и  поступку  именовања
директора јавних и јавно комуналних предузећа чији је
оснивач  град  Панчево(  „Службени  лист  града
Панчева“ број 8/13) и чланова 39. и 98. Статута града
Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 1/14-
пречишћен текст, 24/14  и  21/15),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  дана  14.  септембра
2015. године донела је

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О
ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА

ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ И
ЈАВНО КОМУНАЛНИХ ПРЕДУЗЕЋА
ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД ПАНЧЕВО

I
У решењу о образовању Комисије за именовање

директора јавних и јавно комуналних предузећа чији је
оснивач  град  Панчево(  „Службени  лист  града
Панчева“  број  16/13  и  21/15)   у  тачки  I,  став  1.
подтачка 1. мења се и гласи:

„1.  Нада  Милановић,  председник,  представник
јединице локалне самоуправе.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и



Страна 8 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На  основу  члана  137.  Закона  о  здравственој
заштити ("Службени гласник РС" бр. 107/05, 72/09-др.
Закон, 88/10, 99/10 и 57/11, 119/12, 45/13-др.закон и
93/14), члана 2. Одлуке о преузимању права и обавеза
оснивача  над  «Апотеком  Панчево»  Панчево
(«Службени лист општине Панчево» број 12/2003 и
«Службени лист града Панчева» број 22/09), члана 26.
Статута Апотеке „Панчево“ Панчево («Службени лист
града Панчева број 10/10) и члана 39. Статута града
Панчева («Службени лист града Панчева број 1/14 -
пречишћен текст и 24/14), Скупштина града Панчева
на  седници  одржаној  14.  септембра  2015.  године,
донела је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И
ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ
ОДБОРА АПОТЕКЕ "ПАНЧЕВО"

ПАНЧЕВО

I
СРЕЋКОВИЋ  ГОРАН,  разрешава  се  дужности

члана Управног одбора Апотеке "Панчево" Панчево.

II
ПРЕДРАГ  ВУЈИЋ,  спец.  уролог,  именује  се  за

члана Управног одбора Апотеке "Панчево" Панчево.

III
Лице из тачке II овог решења именује се на остатак

времена утврђен Решењем Скупштине града Панчева
о именовању председника и чланова Управног одбора
Апотеке "Панчево" Панчево број II-04-06-37/2012  од
3.  августа  2012.  године,   Решењем о разрешењу и
именовању  чланова  Управног  одбора  Апотеке
„Панчево“  Панчево  број:  II-04-06-39/2012  од  19.
октобра  2012.  године,  Решењем  о  разрешењу  и
именовању  чланова  Управног  одбора  Апотеке
„Панчево“ Панчево број: II-04-06-19/2013-4 од 17. јула
2013.  године,  Решењем о  разрешењу и  именовању
члана Управног одбора Апотеке „Панчево“ Панчево
број:  II-04-06-16/2015-11 од 28.  јулa  2015. године и
Решењем  о  разрешењу  и  именовању  чланова
Управног одбора Апотеке "Панчево" Панчево број: II-
04-06-16/2015-12 од 07. август 2015. године.

IV
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 42. Закона о јавним предузећима
(«Службени  гласник  РС»  број  119/12,  116/13  -
аутентично тумачење и 44/14 - др. закон), члана 39.
тачка  10.  Статута  града  Панчева  («Службени  лист
града Панчева» број 1/14 - пречишћен текст и 24/14 и
21/15) и члана 48. Статута Јавно комуналног предузећа
„Грејање“ Панчево („Сл. лист града Панчева“ бр. 10/15
-  пречишћен текст)   Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 14. септембра 2015. године, донела
је 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ
ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА“ГРЕЈАЊЕ“ ПАНЧЕВО

I
САНДРИ  БОЖИЋ,  дипл.  политикологу  из

Панчева,  утврђује  се  престанак  мандата  вршиоца
дужности  директора  Јавног  комуналног  предузећа
„Грејање“ Панчево.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 42. Закона о јавним предузећима
(«Службени  гласник  РС»  број  119/12,  116/13  -
аутентично тумачење и 44/14 - др. закон), члана 39.
тачка  10.  Статута  града  Панчева  («Службени  лист
града Панчева» број 1/14 - пречишћен текст и 24/14 и
21/15) и члана 53. Статута Јавно комуналног предузећа
„Грејање“ Панчево („Сл. лист града Панчева“ бр. 10/15
-  пречишћен  текст)  Скупштина  града  Панчева  на



Страна 9 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

седници одржаној 14. септембра 2015. године, донела
је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ
ПРЕДУЗЕЋА“ГРЕЈАЊЕ“ ПАНЧЕВО

I
САНДРА БОЖИЋ, дипл. политиколог из Панчева,

именује  се  за  вршиоца дужности директора  Јавног
комуналног предузећа „Грејање“ Панчево на период
до шест месеци.

II
Лице из тачке I овог Решења ступа на дужност

првог  наредног  радног  дана  од  дана  доношења
решења.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14      
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 46. и 47. Пословника Скупштине
града Панчева ("Службени лист града Панчева" бр.
1/15 - пречишћен текст), Скупштина града Панчева, на
седници одржаној 14. септембра 2015. године, донела
је

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ
ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА,

АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И
РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА

I
ИВИЦА ЈОВЧИЋ, разрешава се дужности члана

Комисије  за  кадровска,  административна  питања  и
радне односе Скупштине града Панчева.

II
ВЕСНА ВУЈОВИЋ, бира се за члана Комисије за

кадровска, административна питања и радне односе
Скупштине града Панчева.

III
Лице из тачке II овог решења бира се на остатак

времена  утврђеног  Решењем  Скупштине  града
Панчева о избору председника, заменика председника
и чланова Комисије  за  кадровска,  административне
питања  и  радне  односе  Скупштине  града  Панчева
број:II-04-06-33/2012 од 6. јула 2012. године, број II-04-
06-37/2012 од 03. августа 2012. године, број II-04-06-
39/2012 од 19.  октобра  2012.  године,  број  II-04-06-
19/2013-3  од  09.  маја  2013.  године,  број  II-04-06-
19/2013-4 од 17. јула  2013. године и број:  II-04-06-
16/2015-9 од 02. јул 2015. године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14  
Панчево, 14. септембар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној
самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07 и
83/14-др.закон), чланова 37, 38 и 39. Закона о јавним
предузећима  («Службени  гласник  РС»  број  119/12,
116/13-аутентично тумачење и 44/14-др.закон) и члана
39. тачка 10. Статута града Панчева («Службени лист
града  Панчева» број 1/14-пречишћен текст, 24/14  и
21/15),  Скупштина  града  Панчева  на  седници
одржаној 14. септембра 2015. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ
ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

“ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И
УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“  ПАНЧЕВО

I
НЕНАД  СТАНОЈЕВИЋ,  дипломирани  инжењер

саобраћаја  из  Панчева,  разрешава  се  дужности
директора Јавног предузећа „Дирекција за изградњу и
уређење Панчева“ Панчево.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
СКУПШТИНА ГРАДА 
ГРАД ПАНЧЕВО
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар  2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ



Страна 10 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

Тигран Киш, с.р.

На основу чланова 32.  и  66.  Закона о локалној
самоуправи  («Службени гласник РС» број 129/07 и
83/14-др.закон),члана  60.  став  1.  тачка  1.  Закона  о
јавним  предузећима  (“Сл.гласник  РС”  број  119/12,
116/13-аут.тумачење  и  44/14-др.закон),  члана  14.
Одлуке о усклађивању одлуке о задржавању права и
обавеза оснивача над Јавним предузећем «Дирекција
за  изградњу  и  уређење  Панчева»  Панчево  које  је
настало  спајањем  ЈП  «Урбанизам»  Панчево,
Друштвеног фонда грађевинског земљишта и путева
општине Панчево и ЈП «Стан» Панчево („Сл. лист
града Панчева” бр. 2/14-пречишћен текст) и Статутом
Јавног предузећа „Дирекција за изградњу и уређење
Панчева“ Панчево („Сл. лист града Панчева” бр. 9/13),
члана 39. и 98. став 1. Статута града Панчева („Сл.
лист града Панчева” бр. 1/14-пречишћен текст, 24/14 и
21/15),  Скупштина  града  Панчева  на  седници
одржаној 14. септембра 2015. године донела је

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ
НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «ДИРЕКЦИЈА
ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ

ПАНЧЕВА» ПАНЧЕВО

I
Скупштина  града  Панчева  даје  сагласност  на

Одлуку о измени Статута Јавног предузећа „Дирекција
за  изградњу  и  уређење  Панчева“  Панчево,  коју  је
донео Надзорни одбор Јавног предузећа „Дирекција за
изградњу и уређење Панчева“ Панчево на седници
одржаној дана 10.09.2015.године.

II
Саставни део  овог решења је  Одлука о измени

Статута Јавног предузећа «Дирекција за изградњу и
уређење Панчева» Панчево.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

биће објављено у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
СКУПШТИНА ГРАДА
ГРАД ПАНЧЕВО
БРОЈ: II-04-06-16/2015-14
Панчево, 14. септембар  2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Тигран Киш, с.р.

На основу члана 18. став 1. тачка 8. Закона о јавним
предузећима  («Службени  гласник  РС»  број  119/12,
116/13- др.закон) и члана 38. став 1. тачка 8 у вези са
чланом 65. Статута Јавног предузећа „Дирекција за

изградњу и уређење Панчева“ Панчево («Службени
лист града Панчева» број 9/13), Надзорни одбор Јавног
предузећа  „Дирекција  за  изградњу  и  уређење
Панчева“ Панчево на својој 70. седници одржаној дана
10. 09.2015. године, решавајући тачку 1. дневног реда,
донео је 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА «ДИРЕКЦИЈА ЗА

ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА»
ПАНЧЕВО

Члан 1.
У  Статуту  Јавног  предузећа  „Дирекција  за

изградњу и уређење Панчева“ Панчево («Службени
лист града Панчева» број 9/13) у члану 42. став 2.
алинеја 3. мења се тако да сада гласи: 
„-да  има  најмање  2  године  радног  искуства  на
руководећим положајима.“

Члан 2.
Ова  одлука  сматра  се  усвојеном  кад  на  њу

сагласност да Скупштина града Панчева и ступа на
снагу  даном објављивања у Службеном лист града
Панчева. 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
“ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ
И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“ ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 01-3532-1/2015
ПАНЧЕВО, 10. 09. 2015. ГОДИНЕ

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
Александар Стевановић,

 дипл. инж. грађевине, с.р.

Градско  веће  града  Панчева  дана  01.09.  2015.
године, разматрао је Предлог решења о образовању
Радне групе за израду Нацрта одлуке о уређењу и
коришћењу обала и водене површине реке Тамиш , па
је  на  основу чланова  46.  и  66.  Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број  129/07  и
83/14-др.закон)  и чланова 59. и 98. став 3. Статута
града Панчева („Службени лист града Панчева“ број
1/14-пречишћен текст и 24/14), донео следеће

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ
ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА ОДЛУКЕ
О УРЕЂЕЊУ И КОРИШЋЕЊУ ОБАЛА
И ВОДЕНЕ ПОВРШИНЕ РЕКЕ ТАМИШ

I
ОБРАЗУЈЕ  СЕ  Радна  група  за  израду  Нацрта

одлуке  о  уређењу  и  коришћењу  обала  и  водене
површине реке Тамиш (у даљем тексту: Радна група) у
следећем саставу:



Страна 11 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

1. Саша  Левнајић,  помоћник  Градоначелника
града Панчева, координатор;

2. Драган Грујичић, члан Градског већа задужен
за  подручје  стамбено-комуналних  послова,
члан;

3. Владимир Деља, члан Градског већа задужен
за  подручје  заштите  животне  околине  и
одрживог развоја, члан;

4. Јелена Батинић, члан Градског већа задужена
за  подручје  привреде,   предузетништва  и
инвестиција, члан;

5. Маја Свирчевић-Прекић, члан Градског већа
задужена за подручје пољопривреде,члан;

6. Петар Петровић, представник ЈП „Дирекција
за  изградњу и  уређење  Панчева“  Панчево,
члан;

7. Радовановић  Милица,  представник
ЈКП“Водовод и канализација“ Панчево, члан;

8. Зоран Гвозденовић, капетан Лучке капетаније
Београд - Испостава Панчево, члан;

9. Синиша Јанковић представник Секретаријата
за  урбанизам,  грађевинске  и  стамбено-
комуналне послове, члан;

10. Бобан Ђурђев, представник Секретаријата за
инспекцијске послове, члан;

11. Милан Глумац, представник Секретаријата за
заштиту животне средине, члан;

12. Биљана Ђордан, представник  Секретаријата
за заштиту животне средине, члан;

13. Милорад  Тимченко,  представник
Секретаријата  за  привреду  и  економски
развој, члан;

14. Владимир  Сантрач,  представник
Секретаријата  за  пољпоривреду,  село  и
рурални развој, члан.

За  секретара  Радне  групе  одређује  се  Јасминка
Павловић,  запослена у Секретаријату за  урбанизам,
грађевинске и стамбено-комуналне  послове Градске
управе града Панчева.

II
Задатак Радне групе је да  у року од 45 (четердесет

пет)  дана,  изради  Нацрт  одлуке  о  уређењу  и
коришћењу обала  и водене површине реке Тамиш,
којом ће бити формулисан интерес града Панчева у
оквиру  подручја  које  је  премет  наведене  одлуке,
утврђивањем  програмских  циљева,  планираних
садржаја и концепције уређења наведеног подручја.

III
Стручне и административно-техничке послове за

потребе  Радне  групе  обављаће  Секретаријат  за
скупштинске  послове,  послове  Градоначелника  и
Градског већа, Секретаријат за урбанизам, грађевинске
и  стамбено  –  комуналне  послове,  Секретаријат  за
инспекцијске  послове,  Секретаријат  за  заштиту

животне  средине,  Секретаријат  за  привреду  и
економски  развој  и  Секретаријат  за  пољопривреду,
село и рурални развој Градске управе града Панчева.

IV
Даном ступања на снагу овог Решења престаје да

важи Решење о образовању Радне групе за  израду
Нацрта одлуке о уређењу и коришћењу обала и водене
површине реке Тамиш („Сл.лист града Панчева „ бр. 8
/09).

V
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
БРОЈ: II-05-06-2/2015-67
Панчево, 01. 09. 2015.
ГРАДОНАЧЕЛНИК

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Саша Павлов, с.р.

Градоначелник  града  Панчева,  дана  10.09.2015.
године разматрао је Предлог Одлуке о додели награде
града Панчева „Полицајац месеца“, те је на основу
чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(„Службени гласник РС број 129/07 и 83/14-др. закон),
чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 1/14-пречишћен
текст, 24/14 и 21/15) и чланова 2. и 3. Одлуке о награди
града Панчева „Полицајац месеца“ („Службени лист
града Панчева“ број 13/15) донео  

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА
ПАНЧЕВА “ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.
Награда  града  Панчева  „Полицајац  месеца“

додељује  се  Кокошков  Љубиши,  полицијском
службенику  Одељења  саобраћајне  полиције
Полицијске  управе  Панчево,  за  месец  август  2015.
године.

Члан 2.
Ову одлуку објавити у «Службеном листу града

Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-7/2015-210
Панчево, 10.09.2015.године

 ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
Саша Павлов, с.р.



Страна 12 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

Градоначелник  града  Панчева,  дана  10.09.2015.
године, разматрао је Предлог решења о образовању
Комисије  за  избор  управљача  Парком  природе
„Поњавица“, па је на основу чланова 44. и 66. Закона о
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07 и
83/2014)  и  чланова  54.  и  98.  ст.  2.  Статута  Града
Панчева („Сл. лист града Панчева“ 1/2014-пречишћен
текст, 24/2014 и 21/2015), донео следеће:

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР УПРАВЉАЧА
ПАРКОМ ПРИРОДЕ „ПОЊАВИЦА“

I
Образује се Комисија за избор управљача Парком

природе  „Поњавица“  (у  даљем тексту:  Комисија)  у
следећем саставу:

1. Владимир  Деља,  члан  градског  већа  града
Панчева, координатор

2. мр Оливиа Тешић, представник Покрајинског
секретаријата за урбанизам, градитељство и
заштиту животне средине, члан

3. Јадранка  Делић,  Покрајински  завод  за
заштиту природе, члан

4. Биљана  Ђордан,  Секретаријат  за  заштиту
животне средине, члан

5. Љиљана Дражилов, Секретаријат за заштиту
животне средине, члан.

II
Задаци Комисије су:
• да  размотри  пријаве  правних  лица  или

предузетника поднете на Конкурсу за избор
управљача парком природе "Поњавица"

• да  утврди  критеријуме  за  рангирање
подносилаца пријава

• да у року од 30 дана од дана доношења овог
решења,  донесе  закључак  којим  предлаже
управљача парком природе Поњавица.

III
Седнице Комисије сазива координатор Комисије.
За пуноважан рад комисије потребно је да седници

присуствује већина од укупног броја чланова.
Комисија одлучује на седницама већином гласова

од укупног броја чланова.

IV
Стручне и административно-техничке послове за

потребе  Комисије  обавља  Секретаријат  за
скупштинске  послове,  послове  Градоначелника  и
Градског  већа  и  Секретаријат  за  заштиту  животне
средине градске управе града Панчева.

V
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-7/2015-221
Панчево, 10.09.2015. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА  ПАНЧЕВА
Саша Павлов, с.р.



Страна 13 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

Садржај
Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

Скупштина града Панчева

Решење  о  престанку  мандата  председника
Скупштине града Панчева...........................................1

Решење  о  избору  председника  Скупштине  града
Панчева..........................................................................1

Решење о избору заменика председника Скупштине
града Панчева................................................................1

Решење о престанку мандата заменика председника
Скупштине града Панчева...........................................2

Решење  о  разрешењу  секретара  Скупштине  града
Панчева..........................................................................2

Решење о пoстављању секретара  Скупштине града
Панчева..........................................................................2

Решење  о  разрешењу  заменика  секретара
Скупштине града Панчева...........................................3

Решење  о  пoстављењу  заменика  секретара
Скупштине града Панчева...........................................3

Решење о престанку функције члана  Градског већа
града Панчева................................................................3

Решење о престанку функције члана  Градског већа
града Панчева................................................................3

Решење  о  разрешењу  члана  Градског  већа  града
Панчева..........................................................................4

Решење  о  избору  члана  Градског  већа  града
Панчева………………………………………………..4

Решење  о  избору  члана  Градског  већа  града
Панчева………………………………………………..4

Решење  о  избору  члана  Градског  већа  града
Панчева………………………………………………..5

Решење о именовању вршиоца дужности директора
Јавног предузећа “Дирекција за изградњу и уређење
Панчева“ Панчево.........................................................5

Решење о именовању вршиоца дужности директора
Јавног  комуналног  предузећа  “Водовод  и
канализација“ Панчево.................................................5

Решење о утврђивању престанка мандата  вршиоца
дужности директора Јавног комуналног предузећа 

Ред. бр. ПРЕДМЕТ Стр.

“Водовод и канализација“ Панчево............................6

Решење о утврђивању престанка мандата директора
Дома културе „Братство-јединство“ Качарево...........6

Решење о именовању вршиоца дужности директора
Дома културе "Братство-јединство“ качарево............6

Решење о утврђивању престанка мандата директора
Дома омладине Панчево..............................................7

Решење о именовању вршиоца дужности директора
Дома омладине Панчево..............................................7

Решење о измени Решења о образовању Комисије за
именовање  директора  јавних  и  јавно  комуналних
предузећа чији је оснивач град Панчево……………7

Решење о разрешењу и именовању члана управног
одбора “Апотеке Панчево” Панчево...........................8

Решење о утврђивању престанка мандата  вршиоца
дужности  директора  Јавног  комуналног  предузећа
“Грејање” Панчево........................................................8

Решење о именовању вршиоца дужности директора
Јавног комуналног предузећа “Грејање“ Панчево... .9

Решење о  разрешењу и избору члана  Комисије  за
кадровска, административна питања и радне односе
Скупштине града Панчева...........................................9

Решење  о  разрешењу  директора  Јавног  предузећа
“Дирекција  за  изградњу  и  уређење  Панчева“
Панчево..........................................................................9

Решење о давању сагласности на  одлуку о измени
статута Јавног предузећа  “Дирекција за изградњу и
уређење Панчева“ Панчево........................................10

Дирекција за изградњу и уређење града Панчева

Одлука  о  измени  Статута  Јавног  предузећа
«Дирекција  за  изградњу  и  уређење  Панчева»
Панчево........................................................................10

Градоначелник

Решење о образовању Радне групе за израду нацрта
одлуке  о  уређењу  и  коришћењу  обала  и  водене
површине реке Тамиш................................................10

Одлука о додели награде града Панчева “Полицајац
месеца“.........................................................................11



Страна 14 - Број 23        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 14. Септембар 2015. године

Решење о образовању Комисије за избор управљача
парком природе „Поњавица“……………………….12

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ПOСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ПOСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II
	II

	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА“ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“ ПАНЧЕВО
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПАНЧЕВО
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПАНЧЕВО
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ „БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ "БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО“ КАЧАРЕВО
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДИРЕКТОРА ДОМА ОМЛАДИНЕ ПАНЧЕВО
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА ОМЛАДИНЕ ПАНЧЕВО
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ И ЈАВНО КОМУНАЛНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД ПАНЧЕВО
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ "ПАНЧЕВО" ПАНЧЕВО
	I
	II
	III
	IV

	РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА“ГРЕЈАЊЕ“ ПАНЧЕВО
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА“ГРЕЈАЊЕ“ ПАНЧЕВО
	I
	II
	III

	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	I
	II
	III
	IV

	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА “ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА“ ПАНЧЕВО
	I
	II

	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА» ПАНЧЕВО
	I
	II
	III

	ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ПАНЧЕВА» ПАНЧЕВО
	Члан 1.
	Члан 2.

	РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА ОДЛУКЕ О УРЕЂЕЊУ И КОРИШЋЕЊУ ОБАЛА И ВОДЕНЕ ПОВРШИНЕ РЕКЕ ТАМИШ
	I
	II
	III
	IV
	V

	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА ПАНЧЕВА “ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“
	Члан 1.
	Члан 2.

	РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР УПРАВЉАЧА ПАРКОМ ПРИРОДЕ „ПОЊАВИЦА“
	I
	II
	III
	IV
	V


